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Ny norsk rating etter Bergens hgst

Medl.
10800
03337
01540
00887
13975
02078

Medl.
10941
10422
10980
01286
13271
15541
00447
15607

Medl.
16494
16604
16190
16922

Navn

Instefjord Stian
Manne Per Erik
Sevareid Ove
Gullaksen Eirik
Rasmussen Jonas H
Hagesaether Halvard

Navn

Sviland Atle
Solli Jarle
Dyrhovden Sigve
Selbekk Vebjgrn
Holmgren Trond A
Leirvag Simen
Larsen Stig Bgrije
Velle Vetle

Navn

Olsen Kristian
Haugen Emil
Halleraker Jan Helge
Hansen Arve Nils

10.12.2015
@istein Yggeseth

NB! Tallene ma ikke betraktes som de offisielle, de kan bli korrigert pa grunn av for eksempel feil i rapportering fra andre eller andre data etc.

Klubb
Bergens
SK 96
SK 96
Bergens
Bergens
Sevland

Klubb
Bergens
Bergens
Bergens
Moss
Bergens
Bergens
Bergens

Sgrashggda

Klubb

Bergens
Bergens
Bergens
Bergens

NSF

1779
2084
2124
2322
1722
2222

NSFE

1568
1444
1609
1875
1580
1389
1738
1442

NSF

0941
1326
0900
0990

Part.

0026
0382
0650
1531
0471
0765

Part.

0238
0395
0090
0329
0012
0021
1086
0156

Part.

0014
0012
0024
0011

FIDE-ID

01510754
01502867
01503162
01500945
01511637
01501755

FIDE-ID

01518135
01503480
01510720
01508300
01508733
01523112
01501917
01523171

FIDE-ID

01530593
01532189
01533746

FIDE
1822
2162
2153
2366
1802
2227

FIDE
1782
1706
1860
1996
1744

1873
1609

FIDE

F-HS
1840

2153
2357
1662
2216

F-HS
1789
1723
1865
1938

1834
1584

1702
1832

1886
1464



